
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 06/2024

Circunstanciado pelo Termo de Inexigibilidade de Licitação apresentado pela Agente 
de Contratação da Câmara de Vereadores de Xangri-Lá, venho HOMOLOGAR, ato 
contínuo, pelo presente termo, para que surta seus efeitos legais, nos termos da Lei 
Federal  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021,  o  resultado  da  INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO  nº  06/2024  para  contratação  de  curso  presencial  denominado  “17° 
ENCONTRO  ESTADUAL  DE  MULHERES  NO  PODER  PÚBLICO  E  POLÍTICAS 
PÚBLICAS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL”, para os dias 15 a 18 de outubro de 2024, 
realizado pela instituição de ensino INLEGIS, com carga horária de 17 h.

Sendo, a empresa contratada:

– INLEGIS  CONSULTORIA  E  TREINAMENTO  LTDA.,  inscrita  no  CNPJ 
30.050.141/0001-80, pelo valor total  de R$ 4.760,00 (quatro mil  e setecentos e 
sessenta reais).

 

Data da homologação: 25 de setembro de 2024.

Xangri-Lá, 25 de setembro de 2024.

Vereador Cleomar Gnoatto Vargas

Presidente

Câmara Municipal de Xangri-Lá

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrilacv.flowdocs.com.br/public/assinaturas/678F36C9DC6543A68C67DB7FE19CAA88



CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ - RS

RUA RIO DOURADINHO, 1385 - CNPJ: 94.436.367/0001-04

XANGRI-LÁ - RS- CEP: 95.588-000

FONE: (51) 3689-1081

CÓDIGO DE ACESSO

678F36C9DC6543A68C67DB7FE19CAA88

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://xangrilacv.flowdocs.com.br/public/assinaturas/678F36C9DC6543A68C67DB7FE19CAA88

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrilacv.flowdocs.com.br/public/assinaturas/678F36C9DC6543A68C67DB7FE19CAA88

https://xangrilacv.flowdocs.com.br/public/assinaturas/678F36C9DC6543A68C67DB7FE19CAA88

		2024-09-25T16:17:54-0300
	CLEOMAR GNOATTO VARGAS




